
 

Dipartimento Ingegneria Civile e Ambientale 
Via di S. Marta, 3 – 50121 Firenze 
Segreteria +39 055 2758811 - 2758812 | e-mail: segreteria.dicea@unifi.it  posta certificata: dicea@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480  

 

Decreto N. 5544/2019    
Prot. N. 93034 del 22/05/2019      

IL DIRETTORE 
Vista la legge n. 240/2010; 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze con particolare riferimento agli 
artt. 18, 27 e 47; 
Visti gli artt. 11 e 12 del Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con R.D. 
721 del 17 luglio 2013, Prot. n. 50966; 
Visto il D.R. n. 440, Prot. n. 25297/2013 con il quale è stato emanato il Regolamento 
interno del Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale ; 
Visto il Decreto di indizione delle elezioni dei rappresentanti n. 8088 del 10/07/2018; 
Visto il verbale della Commissione Elettorale di proclamazione degli eletti del giorno 
26/07/2018; 
Visto il Decreto di Nomina n. 8964/2018 Prot. N. 124980 del 31/07/2018, che 
nominava la Dott.ssa Costanza Carbonari quale Rappresentante dei Dottorandi nel 
Consiglio di Dipartimento; 
Vista lo scorrimento della graduatoria al Dott. Andrea Lancia  del 30/07/2018; 
 

DECRETA 
ART. 1 Nomina quale rappresentante suppletivo dei dottorandi in seno al 
Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale 
Viene nominato, in sostituzione della Dott.ssa Costanza Carbonari, per scorrimento 
di graduatoria, quale rappresentante dei dottorandi, così come di seguito riportato:  
Dott. ANDREA LANCIA 
 
ART. 2 Durata 
La durata del mandato del rappresentante entrante è uguale a quella fissata per il 
rappresentante uscente, ovvero a decorre dalla data del presente decreto fino al 
26/07/2020. Il rappresentante di cui sopra sarà tenuto a comunicare al Dipartimento 
ogni variazione al proprio status di dottorando che dovesse intercorrere nel periodo 
di riferimento. 
 
ART. 3 Pubblicità 
Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web e affisso all’albo del Dipartimento di 
Ingegneria Civile e Ambientale. 
                 
                                                                                  F.to        Il Direttore 
                      (Prof. Claudio Lubello) 

 

 

 

 

mailto:protocollo@dicea.unifi.it
mailto:dicea@pec.unifi.it

